
Tjugo DM guld till EAI  
När de skånska mästerskapen avgjordes i friidrott för äldre ungdomar och seniorer hade 
klubben osannolika tjugo guld med sig hem. Dessutom sju silver och två brons.  
Tävlingarna avgjordes på Österås IP i Hässleholm. 
Det var för övrigt sista gången friidrottarna tävlade på detta ställe.  
Hässleholm kommun har bestämt att bygga en ny anläggning för enbart friidrott på anrika 
Göingevallen. Det var ditt skåningarna  vallfärdade under 60 talet för att titta på storheter som 
Wilma Rudolph,  ron Clark med flera världsstjärnor. 
EAI,s framgångar var anmärkningsvärda och frågan är hur många ytterligare DM guld det kan 
bli när också 12 – 14 åringarna avgör sina mäster kap i Malmö om några veckor. 
 
Senior guld  
EAI har länge varit rikskända för sin förmåga att få fram unga lovande tallanger. Tidigare om 
åren har många slutat efter Gymnasium för att ta sig vidare i livet.  
Det är inte ofta som klubben vunnit DM guld för seniorer och äldre juniorer. Nu börjar det 
svänga och man kunde glädja sig åt tre seniorguld.  
Daniel Hägg segrade i såväl slägga 39,70m vikt 7,25 kg samt kula med 10,86 där kulan vägde 
lika mycket som  släggan Dessutom passade Danne på att  plocka hem silver i senior 
diskusen.    
Jasmine Henriksson kammade hem klubbens tredje seniorguld genom att kasta 44,58 i diskus. 
Den väger 1 kg. 
I bara farten segrade Jasmine naturligtvis också i juniorenas diskus  
Jasmins som tidigare i veckan slagit skånskt senior rekord  genom att kasta 46,31 visade att 
hon tillhör guld favoriterna i helgens  junior SM i Huddinge 
 
Fler junior DM guld  
Det blev ytterligare DM guld för juniorerna, 18 åriga Hanna Jönsson visade upp sin fina 
spjutform genom att vinna på 41,50m. Hanna är en av tre som kan vinna guldet i SM. 
Som säkert många vet är hon också mångkampare och visade upp sin snabbhet genom att 
springa hem guldet på 200m. Här kom dessutom klubbkompisen Sofie Svensson tvåa. 
Det blev också DM guld för juniorerna Jessica Hermansson på 400m där klubbkompisen 
Anna Svensson var tvåa och Frida Jönsson som övertygade på 1500m  . 
 
Fyra guld till Sebastian  
Sebastian Mattsson som nu gjorde sitt sista ungdoms DM 17 år tog chansen att prova på alla 
kastgrenarna. Han tränar endast spjut och slägga men har tidigare också lirat med kulan och 
diskus. 
Efter en  övertygande insats hade han med sig fyra guld hem efter två dagars tävlande. 
Han kan nu också i lugn och ro ladda inför helgens USM som avgörs i Nyköping. 
Likaså kan kastarekompisen Alexander Astermark göra efter sina två guld i spjut och kula. 
Några dagar tidigare hade Alexander kastat 53,69 i Karlskrona och därmed klivit upp som en 
stor medaljkandidat i USM. 
Likaså är naturligtvis 17 åriga Johanna Riex som lekte hem specialdistansen 100m häck. 
Två guld blev det också för Sara Cronseoe 16 år i grenarna diskus och slägga samt ett till 
jämnårige Emil Jönsson på 1500m. 
Jannica Nilsson kastade hem sjuttonåringarnas spjut och säkrade därmed det sista guldet. 
Utanför DM tävlingarna övertygade även de yngre med mycket goda resultat. Frida Johansson 
13 stötte hela 11,86 med tre kg kulan och redan nu kan man säga att hon blir en av favoriterna 
till guldet i USM om två år. 



Ett annat riktigt bra resultat av många goda sådana var David Ross seger på 1500m, han är 
endast 12 år och använde endast någon sekund och fem minuter för att avverka sträckan.   
 
Sjutton aktiva till J och USM. 
Nu åker sjutton aktiva och fem ledare till helgens svenska mästerskap i Huddinge och 
nyköping. 
Det finns riktigt heta medalj kandidater och en och annan medalj har man säkert med sig hem.  
Förhoppningsvis också av ädlaste valör.  
Många av grenarna är så+ tuffa att både försök, semifinal och final måste till för att kora 
mästarna. 
Bland annat är kastgrenarna mycket talrika och inom kort kommer Sverige förhoppningsvis 
också att ha världsstjärnor också inom dessa grenar. Man har det redan på ungdomssidan. 
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